
Tab. 12.1  Obydlené byty podle převládajícího způsobu vytápění, energie používané k vytápění a vybavenosti plynem podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Karlovarský kraj

 ústřední
 etážové (s 

kotlem v bytě)
 kamna

 z kotelny 

mimo dům

 uhlí, koks, 

uhelné brikety
 plyn  elektřina  dřevo

110 137 72 138 17 040 20 534 71 465

115 913 89 449 8 759 14 523 59 966 16 725 29 324 5 450 3 522 82 358

109 431 81 110 15 138 9 370 48 860 9 994 29 720 6 187 6 399 77 333

 absolutně 5 776 17 311 -8 281 -6 011 10 893

 index (v %) 105,2 124,0 51,4 70,7 115,2

 absolutně -6 482 -8 339 6 379 -5 153 -11 106 -6 731 396 737 2 877 -5 025

 index (v %) 94,4 90,7 172,8 64,5 81,5 59,8 101,4 113,5 181,7 93,9

109 431 81 110 15 138 9 370 48 860 9 994 29 720 6 187 6 399 77 333

 do 199 obyvatel 769 409 139 163 9 281 62 97 248 131

 200 až  499 obyvatel 4 152 2 420 733 715 219 1 433 819 441 942 1 352

 500 až  999 obyvatel 6 994 4 340 1 255 1 038 545 1 872 1 941 696 1 403 2 806

 1 000 až  1 999 obyvatel 7 823 5 198 1 428 827 1 724 1 104 3 129 507 721 4 916

 2 000 až 4 999 obyvatel 13 607 10 224 1 672 1 196 4 414 2 065 3 680 824 1 453 7 901

 5 000 až 9 999 obyvatel 13 526 10 680 1 511 916 6 077 1 028 4 392 467 616 10 783

 10 000 až 19 999 obyvatel 21 935 18 167 1 997 1 165 13 503 896 4 589 1 058 447 16 127

 20 000 až 49 999 obyvatel 21 191 16 498 2 960 1 270 12 644 671 5 348 803 291 18 148

 50 000 až 99 999 obyvatel 19 434 13 174 3 443 2 080 9 725 644 5 760 1 294 278 15 169

 100 000 a více obyvatel

115 913 89 449 8 759 14 523 59 966 16 725 29 324 5 450 3 522 82 358

 do 199 obyvatel 1 039 646 59 244 1 660 70 113 175 89

 200 až  499 obyvatel 4 625 3 146 326 849 294 2 416 819 421 583 1 056

 500 až 999 obyvatel 5 846 4 211 337 1 018 762 2 176 1 540 503 780 1 487

 1 000 až 1 999 obyvatel 9 431 6 819 884 1 384 2 804 2 637 2 886 538 486 4 538

 2 000 až 4 999 obyvatel 12 853 10 040 860 1 495 5 139 2 857 3 116 814 712 7 393

 5 000 až 9 999 obyvatel 14 099 11 635 744 1 389 7 399 1 536 4 397 364 302 11 598

 10 000 až 19 999 obyvatel 23 225 19 810 1 205 1 826 16 152 1 633 4 161 932 223 17 686

 20 000 až 49 999 obyvatel 22 639 18 039 1 906 2 180 15 423 1 431 5 107 451 138 20 002

 50 000 až 99 999 obyvatel 22 156 15 103 2 438 4 138 11 992 1 379 7 228 1 314 123 18 509

 100 000 a více obyvatel

[1]  předběžné výsledky

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1991 - 2001

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 z toho plyn 

zaveden do 

bytu

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Obydlené byty 

celkem

 z toho převládající způsob vytápění  z toho energie používaná k vytápění


